
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 15.10.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.47 ГОД.29 
 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за одобрување за поднесување на Предлог-проект до Интеррег(VI-A) IPA CBC „Грција-

Северна Македонија 2021-2027“. 

2.Предлог-одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 
2024 година. 
 
3.Решение на овластениот градежен инспектор  диа Иван Трајков Ип1 бр.12-62 од 05.09.2024 
година. 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.47 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1982/1 

за  одобрување за поднесување предлог-

проект до  Interreg (VI) IPA  CBC „Грција-

Северна Македонија“ 2021-2027 

година,донесена на четириесетиседмата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  15.10.2024 

година. 

 

Бр.09-1984/1            Општина Босилово 
15.10.2024 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р. Македонија“ бр. 5/02), и член 
21 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Босилово ( „Службен гласник на општина 
Босилово“ бр. 21/14), на седницата 
одржана на 15.10.2024 година, Советот на 
општина Босилово  донесе: 

О Д Л У К А 

 За одобрување за поднесување предлог-
проект до Interreg (VΙ-A) IPA CBC „Грција-

Северна Македонија 2021-2027“ 

Грчкиот управен орган „INTERREG 2021-
2027“, со 1-виот повик, Уп. бр. 124166/ 
21.12.2023–143404/3.10.2024 (шифра 4596) 
ги покани потенцијалните крајни корисници, 
да поднесат предлог проекти за 

приклучување кон Interreg (VΙ-A) ИПА CBC 
„Грција-Северна Македонија 2021-2027“ 

Следниве се предлагаат за одобрување: 

Член 1 

Да се одговори позитивно на конкретниот 
повик на Управниот орган, како корисник на 
проектот, за Проектот насловен „Отпорност 
на вештините преку искористување на 
карактеристиките на екотуризмот на 
прекуграничната област“, акроним 
ECOSKILLS, под приоритетната оска 3 и 
специфичната цел 4.6_Подобрување на 
улогата на културата и одржливиот туризам 
во економскиот развој, социјалната 
инклузија и социјалните иновации. 

Член 2 

Да се овласти Ристо Манчев 
Градоначалник на Општина Босилово да ги 
преземе сите потребни дејствија за: 

A. Предлог-проектот за поднесување да 
биде завршен и навреме да се достави за 
евалуација до Управниот орган, во 
согласност со условите на повикот и во 
соработка со останатите партнери. 

Б. Да се определат потребните контакти и 
да се финализираат дискусиите со 
партнерите, во однос на заедничкиот развој 
на предлог-проектот, правилата за ко-
имплементација, ко- персонал и 
кофинансирање, што ќе доведе до 
потпишување на потребните документи за 
да се потврди прекуграничниот атрибут на 
предложениот проект и да се покаже кои се 
заедничките придобивки. 

В. Да потпише или законски да овласти 
претставник да го стори тоа, секој документ  
потребен за таа цел, а усогласен со 
условите за поднесување на Повикот за 
предлози.  

Член 3 



Да се обезбеди институционален и 
финансиски континуитет на предложените 
акции и одржливост на  резултатите, 
доколку  бидат усвоени, по завршувањето 
на предложениот рок. 

Член 4 

  Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Босилово“. 

 

Бр. 08-1982/1   Совет на општина Босилово   
15.10.2024 година           Претседател, 
Босилово                        Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1983/1 

за  измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Босилово за 2024 

година,донесена на четириесетиседмата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  15.10.2024 

година. 

 

Бр.09-1985/1            Општина Босилово 
15.10.2024 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
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